
 

HOŘIČSKÝ ZPRAVODAJ  
OBECNÍ ÚŘAD HOŘIČKY 

ROČNÍK : XIV p říloha květen 2013 
 

© OBECNÍ ÚŘAD HOŘIČKY  1  
 

KŘÍŽOVKA       Tajenka z minulého vydání: Mach, Pich, Vít 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

A            

B            

C            

D            

E            

F            

G            

H            

 
Vodorovně 
A – ruská řeka; střelba; severský paroháč, římsky 50 
B – 1.díl tajenky 
C – MPZ Španělska; stát v Evropě; chem.značka uhlíku 
D – na toto místo; úrodné místo v poušti; palivo 
E – zkr. Adamovských strojíren; tisková agentura; nech si zdát 
F – 2.díl tajenky; zn. cigaret (dříve) 
G – chem. značka hliníku; 3.díl tajenky 
H – náš film. režisér; SPZ Semil; YT; ♀ (opak ♂) 
 
Svisle 
1 – obilnina; první muž       
2 – zkr. mateřské školy; odpočívala (vsedě)    
3 – pyl (básnicky); tah v šachu; MPZ Švédska + Švýcarska 
4 – souhlas; výsev; MPZ Švédska 
5 – opačně pravá; temnotám 
6 – B; splav; jednání      9 – SPZ Opavy; český hrad; kozí citoslovce 
7 – MPZ Rakouska; SPZ Loun; sdružení států  10 – zkr. střední školy; sklo ve dřevě; DN 
8 – blýskavý povrch; zkr. Národního shromáždění; již 11 – opak rubu; anglický titul, ano (rusky) 



© OBECNÍ ÚŘAD HOŘIČKY  2  
 

       
 

       provede v naší obci mobilní svoz nebezpečných odpadů 
 

   
 
 
 
 

 
 

Vybírané nebezpe čné odpady:  
� oleje a nebo tuky 
� barvy, lepidla, pryskyřice 
� rozpouštědla 
� kyseliny, hydroxidy, fotochemikálie 
� detergenty, odmašťovací prostředky 
� staré léky 
� pesticidy  
 
 

Další odpady, které od Vás odebereme:  
� pneumatiky (osobní) 
� akumulátory (i plné) 
� monočlánky 
� zářivky, výbojky             
� ledničky, mrazničky 
� televizory 
� elektropřístroje - rádia, vysavače, pračky, sporáky atd. 
  
 
 

Ledničky, mrazničky, televizory, monitory, ostatní elektropřístroje, 
monočlánky a zářivky budou odebírány ne jako odpad, ale na zpětný 
odběr. Proto je nepoškozujte a neodebírejte žádné součásti.  
 

JINÉ ODPADY NEŽ ZE SEZNAMU NEODEBÍRÁME! 
 

ODPADY NENECHÁVEJTE NA STANOVIŠTI BEZ DOZORU!        
VYČKEJTE NAŠEHO PŘÍJEZDU !  

ODLOŽENÉ ODPADY NEBUDOU ODVEZENY, ALE BUDOU PONECHÁ NY 
NA MÍSTĚ ! 

 

 

 

 
�: 494 629 050    fax:494 629 070 

 

Dne:            1. června 2013 (sobota)  
 
Stanoviště: KŘIŽANOV u hospody 8:00 – 8:25 hodin 
                    HOŘIČKY u bývalé Jednoty 8:35 – 9:00 hodin 
  
  

Přineste nám svůj odpad ! 
Chraňte naše životní prostředí ! 


